
 Clasificación : DH CC THE GAMBERS                                                  
 

 Fecha : 14/04/24 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:53:813  01:25:287 - 01:25:287 a  

   2     272 ALEMANY,Nicolau      MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:28:639  01:27:518 - 01:27:518 a 00:02:231 

   3     185 OBRADOR,SEBASTIA     MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:28:066  01:27:766 - 01:27:766 a 00:02:479 

   4     220 REY,JORGE            ELITE  VAS TRABUCO C.D.            01:35:273  01:27:823 - 01:27:823 a 00:02:536 

   5     236 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:27:231  01:28:339 - 01:28:339 a 00:03:052 

   6     177 ANTESBERGER,NIL      JUNIO  INDEPENDIENTE               01:29:890  01:29:649 - 01:29:649 a 00:04:362 

   7     188 BRADLEY,OWEN         SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:31:428  01:30:090 - 01:30:090 a 00:04:803 

   8     820 MARI,JUAN            MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:32:474  01:30:546 - 01:30:546 a 00:05:259 

   9     887 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:31:899  01:32:248 - 01:32:248 a 00:06:961 

  10     904 RIERA,Melchor        MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:34:232  01:34:399 - 01:34:399 a 00:09:112 

  11     641 ISERN,Bernat         E-PRO  INDEPENDENT                 01:35:514  01:35:106 - 01:35:106 a 00:09:819 

  12     837 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-40  PUIGPUNYENT I GALILEA C.C   01:36:424  01:35:414 - 01:35:414 a 00:10:127 

  13     759 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:35:219  01:35:445 - 01:35:445 a 00:10:158 

  14     280 MORALES,Jaume        MA-30  INDEPENDENT                 01:38:887  01:35:892 - 01:35:892 a 00:10:605 

  15     797 CAMPO,SERGIO         MA-40  INDEPENDIENTE               01:36:496  01:36:487 - 01:36:487 a 00:11:200 

  16     110 DIAZ,SERGIO          MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:35:497  01:36:750 - 01:36:750 a 00:11:463 

  17     184 CRESPI,MIGUEL ANGEL  MA-30  INDEPENDIENTE               01:38:059  01:36:958 - 01:36:958 a 00:11:671 

  18     127 ANTESBERGER,MAX      INF-2  INDEPENDIENTE               01:37:547  01:37:168 - 01:37:168 a 00:11:881 

  19     824 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:37:707  01:37:169 - 01:37:169 a 00:11:882 

  20     187 COLOMAR,ELIAS        SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:37:074  01:37:837 - 01:37:837 a 00:12:550 

  21     430 POCH,CARLES          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:28:248  01:38:375 - 01:28:248 a 00:02:961 

  22      37 BESTARD,TOMEU        JUNIO  LLOSETA CLUB CICLISTA       01:37:300  01:38:600 - 01:38:600 a 00:13:313 

  23     894 VADELL,Francisco Jav MA-40  INDEPENDENT                 01:40:121  01:38:874 - 01:38:874 a 00:13:587 

  24     979 ZANVETTOR,Enrico     E-PRO  INDEPENDENT                 01:41:447  01:38:909 - 01:38:909 a 00:13:622 

  25     632 MARTIN,ADOLFO        E-PRO  VAS CYCLING BOUTIQUE        01:39:367  01:39:364 - 01:39:364 a 00:14:077 

  26     186 FEMENIAS,XAVIER      SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:40:201  01:39:386 - 01:39:386 a 00:14:099 

  27      44 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  VAS CYCLING BOUTIQUE        01:43:144  01:39:837 - 01:39:837 a 00:14:550 

  28     657 CASELLAS,Bruno       E-PRO  INDEPENDENT                 01:40:052  01:40:048 - 01:40:048 a 00:14:761 

  29     277 CARRENO,Sergio       ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:41:203  01:40:485 - 01:40:485 a 00:15:198 

  30     432 SANCHEZ,MARC         CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   01:47:181  01:40:916 - 01:40:916 a 00:15:629 

  31     898 VIZ,Ivan             MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:43:053  01:41:096 - 01:41:096 a 00:15:809 

  32     242 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL MA-30  INDEPENDIENTE               01:39:642  01:41:148 - 01:41:148 a 00:15:861 

  33     889 GUILLEM,Vicente Juan MA-50  INDEPENDENT                 01:41:517  01:41:559 - 01:41:559 a 00:16:272 

  34     270 TERRASA,Marc         E-PRO  THE GAMBERS C.C.            01:42:903  01:41:666 - 01:41:666 a 00:16:379 

  35     816 HINCAPIE,PABLO ANDRE E-PRO  THE GAMBERS C.C.            01:41:543  01:42:137 - 01:42:137 a 00:16:850 

  36     769 ARIAS,Carlos         E-PRO  INDEPENDENT                 01:42:941  01:42:465 - 01:42:465 a 00:17:178 

  37     267 PISA,Jofre           ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:42:960  01:43:151 - 01:43:151 a 00:17:864 

  38     873 TRIAS,ROGER          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:44:142  01:43:596 - 01:43:596 a 00:18:309 

  39       8 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  INDEPENDIENTE               01:47:220  01:43:950 - 01:43:950 a 00:18:663 

  40     888 DE LA CRUZ,Carlos    MA-40  INDEPENDENT                 02:02:686  01:44:030 - 01:44:030 a 00:18:743 

  41     279 RIERA,Jeroni         JUNIO  INDEPENDENT                 01:47:180  01:45:275 - 01:45:275 a 00:19:988 

  42     268 OLIVER,Jose          E-PRO  RODADORS CLUB ESPORTIU      01:49:344  01:45:423 - 01:45:423 a 00:20:136 

  43     274 SERRANO,David        E-PRO  INDEPENDENT                 01:46:671  01:46:153 - 01:46:153 a 00:20:866 

  44     255 NADAL,XISCO          MA-60  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY   01:47:913  01:46:956 - 01:46:956 a 00:21:669 

  45     974 IZQUIERDO,JUAN LUIS  MA-40  LLOSETA CLUB CICLISTA       01:50:034  01:47:439 - 01:47:439 a 00:22:152 

  46     903 CALIZ,Raul           E-PRO  THE GAMBERS C.C.            01:47:985  01:49:524 - 01:49:524 a 00:24:237 

  47     834 CALAFAT,JUAN         MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:33:069  01:50:069 - 01:50:069 a 00:24:782 

  48     638 FUAMBUENA,Adrian     JUNIO  INDEPENDENT                 01:49:018  01:50:621 - 01:50:621 a 00:25:334 

  49     784 CASTRO,MANUEL ALEXAN MA-50  THE GAMBERS C.C.            07:48:890  01:52:693 - 01:52:693 a 00:27:406 

  50     850 RIERA,MIGUEL ANGEL   MA-50  INDEPENDIENTE               01:55:564  01:53:394 - 01:53:394 a 00:28:107 

  51      62 STEEL,Matthew        MA-40  INDEPENDENT                 02:00:258  01:54:574 - 01:54:574 a 00:29:287 

  52     258 FUAMBUENA,Miguel Ang MA-50  INDEPENDENT                 01:58:622  01:55:384 - 01:55:384 a 00:30:097 

  53     117 TORO,Francisco       MA-40  INDEPENDENT                 02:00:696  01:56:363 - 01:56:363 a 00:31:076 

  54     868 ISERN,DANIEL         MA-40  INDEPENDIENTE               01:55:189  01:57:238 - 01:57:238 a 00:31:951 

  55     580 MOYA,Jorge           MA-60  INDEPENDENT                 02:01:217  01:58:022 - 01:58:022 a 00:32:735 

  56     256 PINEDA,JAVIER        SUB23  INDEPENDIENTE               02:05:901  02:00:323 - 02:00:323 a 00:35:036 

  57     281 CANO,Abel            E-PRO  INDEPENDENT                 01:39:963  02:06:291 - 02:06:291 a 00:41:004 

  58     944 BARRET,Japer         ELITE  INDEPENDENT                 01:26:050  02:07:635 - 02:07:635 a 00:42:348 

  59     144 AICHINGER,YANNIK     INF-2  INDEPENDIENTE               02:13:902  02:10:119 - 02:10:119 a 00:44:832 

  60     431 PINEDA,NURIA         F-CAD  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   02:12:654  02:10:764 - 02:10:764 a 00:45:477 

  61     133 MOREY,JAUME          INF-2  CALA D´OR FERROBIKERS CLU   02:01:702  02:11:179 - 02:11:179 a 00:45:892 

  62     445 BOWNING,Ambrose      INF-1  INDEPENDENT                 02:12:993  02:11:691 - 02:11:691 a 00:46:404 

  63     902 MATA,Danny Ismael    E-PRO  VAS TRABUCO                 02:22:231  02:16:224 - 02:16:224 a 00:50:937 

  64  Fc 111 CATALA,FELIP         MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:42:777  06:54:362 - 06:54:362 a 05:29:075 

 

 Corredores clasificados  64 

 

 

 Clasificación de : CADETE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     430 POCH,CARLES          CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:28:248  01:38:375 - 01:38:375 a  

   2     432 SANCHEZ,MARC         CADET  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:47:181  01:40:916 - 01:40:916 a  

 

 Clasificación de : JUNIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     177 ANTESBERGER,NIL      JUNIO  INDEPENDIENTE              01:29:890  01:29:649 - 01:29:649 a  

   2      37 BESTARD,TOMEU        JUNIO  LLOSETA CLUB CICLISTA      01:37:300  01:38:600 - 01:38:600 a 00:08:951 

   3     279 RIERA,Jeroni         JUNIO  INDEPENDENT                01:47:180  01:45:275 - 01:45:275 a 00:15:626 

   4     638 FUAMBUENA,Adrian     JUNIO  INDEPENDENT                01:49:018  01:50:621 - 01:50:621 a 00:20:972 

 

 

 



 Clasificación de : SUB 23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 BRADLEY,OWEN         SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:31:428  01:30:090 - 01:30:090 a  

   2     187 COLOMAR,ELIAS        SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:37:074  01:37:837 - 01:37:837 a 00:07:747 

   3     186 FEMENIAS,XAVIER      SUB23  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:40:201  01:39:386 - 01:39:386 a 00:09:296 

   4     256 PINEDA,JAVIER        SUB23  INDEPENDIENTE              02:05:901  02:00:323 - 02:00:323 a 00:30:233 

 

 Clasificación de : ELITE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     183 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:53:813  01:25:287 - 01:25:287 a  

   2     220 REY,JORGE            ELITE  VAS TRABUCO C.D.           01:35:273  01:27:823 - 01:27:823 a 00:02:536 

   3      44 EPPLER,DANIEL DIETER ELITE  VAS CYCLING BOUTIQUE       01:43:144  01:39:837 - 01:39:837 a 00:14:550 

   4     277 CARRENO,Sergio       ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:41:203  01:40:485 - 01:40:485 a 00:15:198 

   5     267 PISA,Jofre           ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:42:960  01:43:151 - 01:43:151 a 00:17:864 

   6     944 BARRET,Japer         ELITE  INDEPENDENT                01:26:050  02:07:635 - 02:07:635 a 00:42:348 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     272 ALEMANY,Nicolau      MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:28:639  01:27:518 - 01:27:518 a  

   2     185 OBRADOR,SEBASTIA     MA-30  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  01:28:066  01:27:766 - 01:27:766 a 00:00:248 

   3     236 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:27:231  01:28:339 - 01:28:339 a 00:00:821 

   4     280 MORALES,Jaume        MA-30  INDEPENDENT                01:38:887  01:35:892 - 01:35:892 a 00:08:374 

   5     184 CRESPI,MIGUEL ANGEL  MA-30  INDEPENDIENTE              01:38:059  01:36:958 - 01:36:958 a 00:09:440 

   6     242 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL MA-30  INDEPENDIENTE              01:39:642  01:41:148 - 01:41:148 a 00:13:630 

   7       8 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  INDEPENDIENTE              01:47:220  01:43:950 - 01:43:950 a 00:16:432 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     820 MARI,JUAN            MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:32:474  01:30:546 - 01:30:546 a  

   2     887 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:31:899  01:32:248 - 01:32:248 a 00:01:702 

   3     904 RIERA,Melchor        MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:34:232  01:34:399 - 01:34:399 a 00:03:853 

   4     837 ESCOBAR,GUILLERMO    MA-40  PUIGPUNYENT I GALILEA C.C  01:36:424  01:35:414 - 01:35:414 a 00:04:868 

   5     759 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:35:219  01:35:445 - 01:35:445 a 00:04:899 

   6     797 CAMPO,SERGIO         MA-40  INDEPENDIENTE              01:36:496  01:36:487 - 01:36:487 a 00:05:941 

   7     894 VADELL,Francisco Jav MA-40  INDEPENDENT                01:40:121  01:38:874 - 01:38:874 a 00:08:328 

   8     898 VIZ,Ivan             MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:43:053  01:41:096 - 01:41:096 a 00:10:550 

   9     873 TRIAS,ROGER          MA-40  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:44:142  01:43:596 - 01:43:596 a 00:13:050 

  10     888 DE LA CRUZ,Carlos    MA-40  INDEPENDENT                02:02:686  01:44:030 - 01:44:030 a 00:13:484 

  11     974 IZQUIERDO,JUAN LUIS  MA-40  LLOSETA CLUB CICLISTA      01:50:034  01:47:439 - 01:47:439 a 00:16:893 

  12     834 CALAFAT,JUAN         MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:33:069  01:50:069 - 01:50:069 a 00:19:523 

  13      62 STEEL,Matthew        MA-40  INDEPENDENT                02:00:258  01:54:574 - 01:54:574 a 00:24:028 

  14     117 TORO,Francisco       MA-40  INDEPENDENT                02:00:696  01:56:363 - 01:56:363 a 00:25:817 

  15     868 ISERN,DANIEL         MA-40  INDEPENDIENTE              01:55:189  01:57:238 - 01:57:238 a 00:26:692 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     824 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:37:707  01:37:169 - 01:37:169 a  

   2     889 GUILLEM,Vicente Juan MA-50  INDEPENDENT                01:41:517  01:41:559 - 01:41:559 a 00:04:390 

   3     784 CASTRO,MANUEL ALEXAN MA-50  THE GAMBERS C.C.           07:48:890  01:52:693 - 01:52:693 a 00:15:524 

   4     850 RIERA,MIGUEL ANGEL   MA-50  INDEPENDIENTE              01:55:564  01:53:394 - 01:53:394 a 00:16:225 

   5     258 FUAMBUENA,Miguel Ang MA-50  INDEPENDENT                01:58:622  01:55:384 - 01:55:384 a 00:18:215 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     431 PINEDA,NURIA         F-CAD  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  02:12:654  02:10:764 - 02:10:764 a  

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 ANTESBERGER,MAX      INF-2  INDEPENDIENTE              01:37:547  01:37:168 - 01:37:168 a  

   2     144 AICHINGER,YANNIK     INF-2  INDEPENDIENTE              02:13:902  02:10:119 - 02:10:119 a 00:32:951 

   3     133 MOREY,JAUME          INF-2  CALA D´OR FERROBIKERS CLU  02:01:702  02:11:179 - 02:11:179 a 00:34:011 

   4     445 BOWNING,Ambrose      INF-1  INDEPENDENT                02:12:993  02:11:691 - 02:11:691 a 00:34:523 

 

 Clasificación de : EBIKE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     641 ISERN,Bernat         E-PRO  INDEPENDENT                01:35:514  01:35:106 - 01:35:106 a  

   2     979 ZANVETTOR,Enrico     E-PRO  INDEPENDENT                01:41:447  01:38:909 - 01:38:909 a 00:03:803 

   3     632 MARTIN,ADOLFO        E-PRO  VAS CYCLING BOUTIQUE       01:39:367  01:39:364 - 01:39:364 a 00:04:258 

   4     657 CASELLAS,Bruno       E-PRO  INDEPENDENT                01:40:052  01:40:048 - 01:40:048 a 00:04:942 

   5     270 TERRASA,Marc         E-PRO  THE GAMBERS C.C.           01:42:903  01:41:666 - 01:41:666 a 00:06:560 

   6     816 HINCAPIE,PABLO ANDRE E-PRO  THE GAMBERS C.C.           01:41:543  01:42:137 - 01:42:137 a 00:07:031 

   7     769 ARIAS,Carlos         E-PRO  INDEPENDENT                01:42:941  01:42:465 - 01:42:465 a 00:07:359 

   8     268 OLIVER,Jose          E-PRO  RODADORS CLUB ESPORTIU     01:49:344  01:45:423 - 01:45:423 a 00:10:317 

   9     274 SERRANO,David        E-PRO  INDEPENDENT                01:46:671  01:46:153 - 01:46:153 a 00:11:047 

  10     903 CALIZ,Raul           E-PRO  THE GAMBERS C.C.           01:47:985  01:49:524 - 01:49:524 a 00:14:418 

  11     281 CANO,Abel            E-PRO  INDEPENDENT                01:39:963  02:06:291 - 02:06:291 a 00:31:185 

  12     902 MATA,Danny Ismael    E-PRO  VAS TRABUCO                02:22:231  02:16:224 - 02:16:224 a 00:41:118 

 

 Clasificación de : ENDURO 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     110 DIAZ,SERGIO          MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:35:497  01:36:750 - 01:36:750 a  

   2     255 NADAL,XISCO          MA-60  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  01:47:913  01:46:956 - 01:46:956 a 00:10:206 

   3     580 MOYA,Jorge           MA-60  INDEPENDENT                02:01:217  01:58:022 - 01:58:022 a 00:21:272 

   4  Fc 111 CATALA,FELIP         MA-60  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:42:777  06:54:362 - 06:54:362 a 05:17:612 


